АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JOdJU&m 2012 г.

О разработке проекта долгосрочной целевой программы
«Организация отдыха граждан в городе Рязани на 2012 - 2017 годы»

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.07.2009 № 5131
«Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ и

Регламента взаимодействия структурных подразделений администрации города Рязани и
участников долгосрочных целевых программ в процессе их разработки и реализации»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город
Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Разработать проект долгосрочной целевой программы «Организация отдыха граждан

в городе Рязани на 2012 - 2017 годы» (далее - Программа).

2. Утвердить:

2.1. Название Программы: «Организация отдыха граждан в городе Рязани на
2012-2017 годы».

2.2. Цель Программы: создание условий для развития индустрии отдыха и организации

досуга граждан в городе Рязани.

2.3. Задачи Программы:

1) маркетинговые исследования и формирование баз данных индустрии отдыха и
организации досуга граждан;

2) совершенствование законодательной и нормативно-правовой базы по вопросам

развития индустрии отдыха и организации досуга граждан;

3) создание условий для развития индустрии отдыха, формирования среды
гостеприимства в городе Рязани;

4) развитие предпринимательской деятельности в сфере предоставления услуг в
индустрии отдыха и организации досуга граждан;

5) реализация концепций по организации зон отдыха и развлечений в городе Рязани.

2.4. Заказчика Программы - администрацию города Рязани.

2.5. Сроки разработки Программы - август 2012 года.

2.6. Разработчика Программы - управление экономики администрации города Рязани.

2.7. Ответственного исполнителя Программы - управление экономики администрации
города Рязани.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов